

AL ApS
Søgårdsvej 4
5700 Svendborg
CVR-nr. 31585317

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Rikke Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AL ApS
Søgårdsvej 4
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31585317
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rikke Lauritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 69 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(15.981)	13
Af- og nedskrivninger		(19.248)	(12)
Driftsresultat		(35.229)	1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.859
Andre finansielle indtægter		18.524	6
Andre finansielle omkostninger		(33.959)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.664)	1.865
Skat af ordinært resultat	1	(18.351)	(2)
Årets resultat		<u>(69.015)</u>	<u>1.863</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(2.654)
Overført resultat		(69.015)	4.267
		<u>(69.015)</u>	<u>1.863</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9
Udskudt skat		1.316	20
Andre tilgodehavender		1.344	4.075
Tilgodehavende selskabsskat		2.202	0
Tilgodehavender		<u>4.862</u>	<u>4.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.538	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>69.538</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.584.818</u>	<u>1.832</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.659.218</u>	<u>5.936</u>
Aktiver		<u><u>5.659.218</u></u>	<u><u>5.981</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.510.145	5.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250
Egenkapital		<u>5.635.145</u>	<u>5.954</u>
Anden gæld		24.073	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.073</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.073</u>	<u>27</u>
Passiver		<u><u>5.659.218</u></u>	<u><u>5.981</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.579.160	250.000	5.954.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(69.015)	0	(69.015)
Egenkapital ultimo	125.000	5.510.145	0	5.635.145

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	18.351	2
	<u>18.351</u>	<u>2</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		57.714
Afgange		<u>(57.714)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(13.466)
Tilbageførsel ved afgang		<u>13.466</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>